

Årsredovisning för
Blackbox Videoproduktion Aktiefbolag

556354-4336

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lenart Forssén
Styrelseledamot

2026-02-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Blackbox Videoproduktion Aktiebolag, 556354-4336, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom film, event och streaming.
Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	4 756	7 592	8 866	9 197
Resultat efter finansiella poster	-2 055	265	2 002	1 641
Soliditet %	74,3	79,6	79,8	62

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket främst beror på minskat antal digitala sändningar i takt med att efterfrågan avtagit efter pandemin. En stor kund investerade i egen teknik och personal för filmning samt streaming. Därtill har myndigheterna mindre utrymme i sina budgetar till digitala sändningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	10 000	4 615 144	139 340
Balanseras i ny räkning			139 340	-139 340
Årets resultat				-1 978 263
Belopp vid årets utgång	200 000	10 000	4 754 484	-1 978 263

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 754 484
Årets resultat	-1 978 263
Summa	2 776 221
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 776 221
Summa	2 776 221

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 755 619	7 591 857
Övriga rörelseintäkter		173 018	203 870
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 928 637	7 795 727
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 844 592	-2 187 029
Personalkostnader	2	-5 096 027	-5 276 283
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-97 554	-72 336
Övriga rörelsekostnader		-13	-100
Summa rörelsekostnader		-7 038 186	-7 535 748
Rörelseresultat		-2 109 549	259 979
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		111 405	20 168
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 119	-15 507
Summa finansiella poster		54 286	4 661
Resultat efter finansiella poster		-2 055 263	264 640
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		77 000	-77 000
Summa bokslutsdispositioner		77 000	-77 000
Resultat före skatt		-1 978 263	187 640
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-48 300
Årets resultat		-1 978 263	139 340

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	190 206	530 344
Summa materiella anläggningstillgångar		190 206	530 344
Summa anläggningstillgångar		190 206	530 344
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		745 268	181 113
Övriga fordringar		1 423	604 069
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		189 487	177 480
Summa kortfristiga fordringar		936 178	962 662
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 894 221	4 824 034
Summa kassa och bank		2 894 221	4 824 034
Summa omsättningstillgångar		3 830 399	5 786 696
SUMMA TILLGÅNGAR		4 020 605	6 317 040

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		210 000	210 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 754 484	4 615 144
Årets resultat		-1 978 263	139 340
Summa fritt eget kapital		2 776 221	4 754 484
Summa eget kapital		2 986 221	4 964 484
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	77 000
Summa obeskattade reserver		0	77 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		487 629	284 020
Övriga skulder		153 758	619 472
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		392 997	372 064
Summa kortfristiga skulder		1 034 384	1 275 556
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 020 605	6 317 040

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 150 612	941 112
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		209 500
Försäljningar/utrangeringar	-355 000	
Utgående anskaffningsvärden	795 612	1 150 612
Ingående avskrivningar	-620 268	-547 932
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	112 416	
Årets avskrivningar	-97 554	-72 336
Utgående avskrivningar	-605 406	-620 268
Redovisat värde	190 206	530 344

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Företagsinteckningar		200 000
Summa ställda säkerheter		200 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-27

Stockholm

Niklas Forssén 2026-02-27

Niklas Forssén Datum
Verkställande direktör

Lennart Forssén 2026-02-27

Lennart Forssén Datum
Styrelseordförande

Stephan Marshall 2026-02-28

Stephan Marshall Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-28

Håkan Svanberg

Håkan Svanberg
Auktoriserad revisor
